Mẫu PC11

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM             BH theo thông tư số : 04/2004/TT-BCA

                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                            Ngày 31-3-2004

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

GIA HẠN TẠM ĐÌNH CHỈ HOẠT ĐỘNG

                      Kính gửi ………………………………………………………………………………………………………………………………
Đơn vị / cá nhân:………………………………………………………………………………………………………………………

Địa chỉ :…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Điện thoại :………………………………………………………Fax:…………………………………………………………………………………………………………

Họ tên người đại diện pháp luật:………………………………………………………………………………………………………………………………..

Chức danh :…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

CMND/hộ chiếu số :……………………………………………….do……………………………………cấp ngày………/…………/…………………..

Hộ khẩu thường trú :……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Sau khi thi hành Quyết định đình chỉ số :…………………, ngày……………tháng…………năm

             Của :………………………………………………………………………………………………………………………………

Hiện tại :………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Đề nghị Qúy cơ quan xem xét gia hạn tạm đình chỉ hoạt động đối với:……………………………………..

đến từ…………..giờ……….ngày………….tháng……………năm…………….

Tôi xin cam đoan những điều nêu trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiêm trước pháp luật ./.

                                               ………………………., ngày ………    tháng………năm…………….

                                                                                                 (Ký tên, đóng dấu)